
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

108 102 210 210

7月4日 (金) 118 105 223 118 105 223 223 -219 112 120 232 442

7月5日 (土) 154 111 265 154 111 265 488 -196 129 113 242 684

7月6日 (日) 154 127 281 154 127 281 769 -156 130 111 241 925

7月7日 (月) 165 184 349 165 184 349 1,118 -102 135 160 295 1,220

7月8日 (火) 157 166 323 157 166 323 1,441 -34 114 141 255 1,475

7月9日 (水) 149 173 322 149 173 322 1,763 68 98 122 220 1,695

7月10日 (木) 145 176 321 145 176 321 2,084 165 94 130 224 1,919

7月11日 (金) 144 173 317 144 173 317 2,401 242 102 138 240 2,159

7月12日 (土) 193 200 393 131 188 319 324 388 712 3,113 665 134 155 289 2,448

7月13日 (日) 187 178 365 151 138 289 136 174 310 474 490 964 4,077 1,048 281 300 581 3,029

7月14日 (月) 186 222 408 110 133 243 53 59 112 26 49 75 375 463 838 4,915 1,098 307 481 788 3,817

7月15日 (火) 218 303 521 113 162 275 64 70 134 23 37 60 418 572 990 5,905 1,500 235 353 588 4,405

7月16日 (水) 241 322 563 111 153 264 34 60 94 27 47 74 413 582 995 6,900 1,828 285 382 667 5,072

7月17日 (木) 261 335 596 117 156 273 53 71 124 28 50 78 459 612 1,071 7,971 2,223 266 410 676 5,748

7月18日 (金) 256 328 584 107 152 259 34 56 90 31 44 75 101 211 312 529 791 1,320 9,291 2,457 410 676 1,086 6,834

7月19日 (土) 439 458 897 227 279 506 228 349 577 894 1,086 1,980 11,271 2,952 638 847 1,485 8,319

3,167 3,561 6,728 936 1,173 2,109 238 316 554 135 227 362 596 922 1,518 5,072 6,199 11,271 3,578 4,741 8,319

108 102 210 210

7月4日 (金) 118 105 223 118 105 223 223 -219 112 120 232 442

7月5日 (土) 154 111 265 154 111 265 488 -196 129 113 242 684

7月6日 (日) 154 127 281 154 127 281 769 -156 130 111 241 925

7月7日 (月) 165 184 349 165 184 349 1,118 -102 135 160 295 1,220

7月8日 (火) 157 166 323 157 166 323 1,441 -34 114 141 255 1,475

7月9日 (水) 150 173 323 150 173 323 1,764 69 98 122 220 1,695

7月10日 (木) 145 176 321 145 176 321 2,085 166 94 130 224 1,919

7月11日 (金) 144 173 317 144 173 317 2,402 243 102 138 240 2,159

7月12日 (土) 193 200 393 131 188 319 324 388 712 3,114 666 134 155 289 2,448

7月13日 (日) 187 178 365 151 138 289 136 174 310 474 490 964 4,078 1,049 281 300 581 3,029

7月14日 (月) 186 222 408 110 133 243 53 59 112 26 49 75 375 463 838 4,916 1,099 307 481 788 3,817

7月15日 (火) 218 303 521 113 162 275 64 70 134 23 37 60 418 572 990 5,906 1,501 235 353 588 4,405

7月16日 (水) 241 322 563 111 153 264 34 60 94 27 47 74 413 582 995 6,901 1,829 285 382 667 5,072

7月17日 (木) 261 335 596 117 156 273 53 71 124 28 50 78 459 612 1,071 7,972 2,224 266 410 676 5,748

7月18日 (金) 256 328 584 107 152 259 34 56 90 31 44 75 101 211 312 529 791 1,320 9,292 2,458 410 676 1,086 6,834

7月19日 (土) 439 458 897 227 279 506 228 349 577 894 1,086 1,980 11,272 2,953 638 847 1,485 8,319

3,168 3,561 6,729 936 1,173 2,109 238 316 554 135 227 362 596 922 1,518 5,073 6,199 11,272 3,578 4,741 8,319
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令和７年７月２０日執行　第２７回参議院議員通常選挙における期日前投票者数

今　回
小野田期日前投票所 山陽期日前投票所 赤崎期日前投票所 埴生期日前投票所 おのだサンパーク期日前投票所 合計

累計
前回
との
比較

前回（R4）合計 前回
累計


